etc. quod pro vobis et ex pecuniis vestris propriis, honorabilis Guillermus Gar-

rriga, ollerius civis Barchinone, dedit et solvit mihi in notarii et testium infras-

criptorum presentia, triginta librasmonete Barchinone. Et sunt pro resta et com­

plemento pretio et valoris ac pro manibus constructione duorum bordonorum 

per me ad opus dicte ecclesie constructorum et factorum. 

In quòrum etc. firmo apocham etc. cancellans et anullans cum presenti obii-

gationis instrumentum per vos mihi factum apud notarium infrascriptum, die 

dècima sexta mensis maii proxime preteriti, ita et taliter quod mihi nec meis 

prodesse nec vobis nec vestris obesse possit nunc vel in futurum. 

Testes sunt Petrus Sola, assahonator pellium Ville Novè de Cubelles, diòce­

sis Barchinone et Joannes Rocha, baxiator, civis Barcinone. 

A. H. P. B., Antico Terra, leg. 3, man. o protoc. 1, aiios 1612-1613. . 

42 

Barcelona, 8 de febrero de 1614 

Die sabbati VIII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDCXIIII. 

Ego Galcerandus Llaudes, auri et argenti faber, civis Barchinone, gratis etc. 

confiteor et recognosco vobis honorabili Joonni Anthico Andreu, agricole ville 

de Canet de Maritimo, diòcesis gerundensis, olim operario ecclesie eiusdem vi­

lle, his presenti etc. quod in modum infrascriptum dedistis et solvistis mihi cen-

tum et viginti unam libras et duodecim solidos monete Barcinone. Et sunt pro 

pretio seu valore de dos bordons dé plata en que y ha dotze canons ab ses fu­

lles y ses tatxes, que pesen de plata dotze marchs y set onses, que a rahó de 

deset sous la onça valen vuytanta set lliures y dotse sous; y lo restant, per mans, 

fusta y ferros, bestret pro me dicto Galcerando Llaudes ex ordine et comissione 

vestris dicti Joannis Anthici Andreu . . . 

Testes sunt Franciscus Colomer bibliopola civis Barchinone, Carolus Puig, 

negociator et Petrus Joannes Fortunyo, scriptor Barchinone habitatores. 

A. H. P. B., Onofre Soldevila, leg. 1, man. 1, aiio 1614, fol. 48. 
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Barcelona, 14 de marzo de 1622 

Dicto die XIIII mensis martii anno a Nativitate Domini MDCXXIl. 

Presentatio cuiusdam requisitionis presentate T. Ros, argenti fabri civi Bar-

cinone, ad instantiam magnifici domini Alexandrí de Cartella, domicelli in ci-

vitate Qerunde populati. Est in bursa. 

Testes ibidem. 

A. H. P. B., Bemardo Puigvert, leg. 7, man. 30, ano 1622. 

44 

Barcelona, 18 de diciembre de 1624 

Die mercurii XVIII mensis decembris anno a Nativitate Domini MDCXXIIII.